別記様式(第4条関係)
[bookmark: _GoBack]第　　　　　号
年　　月　　日
長洲町長　　　　　　　　　様
申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

年度長洲町社会福祉協議会補助金交付申請書

年度において下記のとおり事業を実施したいので、長洲町社会福祉協議会補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
⑴　補助事業等の名称
⑵　補助事業等の目的及び内容
⑶　交付申請額
⑷　補助金算出の基礎
⑸　添付書類　　　　　　　　1.理由書
　　　　　　　　　　　　　　2.事業計画書
　　　　　　　　　　　　　　3.収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　4.財産目録
　　　　　　　　　　　　　　5.貸借対照表
　　　　　　　　　　　　　　6.収支計算書
　　　　　　　　　　　　　　7.人件費内訳書
　　　　　　　　　　　　　　8.事務分担表
　　　　　　　　　　　　　　9.定款
　　　　　　　　　　　　　 10.役員(理事、監時及び評議員)名簿
11.組織及び職員配置図